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Oggetto: Affidamento diretto Mepa (ex art. 36, comma 2, lettera a) e comma 6 - d.lgs. 50/2016)  VCP - 
Iniz. Sogei n. 585/2019 - Rda 49646 - Smart Cig: Z9C2BA9177 - Oggetto : Fornitura Zaini Porta Pc 

 

RISPOSTE AI CHIARIMENTI 

1)  Domanda 
Quali sono le misure del pc che deve essere inserito all'interno dello zaino? 
 
1)  Risposta 
Le misure per un PC da 15 pollici 
 
2)  Domanda 
Si richiedono maggiori dettagli in merito o l'invio del logo da stampare (quanti colori, le dimensioni);   
inoltre sarebbe possibile avere un esempio di logo con l’indicazione dei colori e delle dimensioni? 
 
2)  Risposta 
Il logo (Sogei) costituito da 5 lettere dovrà avere sempre quattro lettere bianche mentre la “g” dovrà essere 
(circa 400 pezzi per colore) di volta in volta di colore diverso, per un totale di 6 colori (vedi immagine qui 
sotto).  
La dimensione sarà al massimo pari a 5 cm. 
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3)  Domanda 
Il prodotto allegato (immagine) presente sul Capitolato tecnico è vincolante o possiamo proporre un 
prodotto simile? 
 
3)  Risposta 
È possibile proporre anche un prodotto simile purché soddisfi tutte le caratteristiche richieste e descritte 
sul Capitolato Tecnico e nei Chiarimenti. 
 
4)  Domanda 
Quali sono le caratteristiche fondamentali alle quale ci dobbiamo tassativamente attenere? 
 
4)  Risposta 
Le caratteristiche fondamentali sono quelle riportate sul Capitolato tecnico e sulle risposte ai chiarimenti 
 
5)  Domanda 
Quale tipo di personalizzazione: serigrafia, cucitura, o altro? 
 
5)  Risposta 
Serigrafia 

6)  Domanda 
Il design è vincolante? 
Possiamo comunicare il nostro prezzo con consegna a 60 giorni?  
 
6)  Risposta 
Il design non è vincolante. 
No, Il prezzo da offrire si intende con consegna a 30 giorni.  
I tempi di consegna devono essere quelli riportati sul Capitolato tecnico (entro 30 giorni lavorativi per ogni 
richiesta da parte di Sogei) 
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